
Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

Název zakázky 
Rekonstrukce budovy Celní 20 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45211100-0   Stavební úpravy domů 
 

Název zadavatele Město Město Albrechtice  

Sídlo zadavatele nám. ČSA 27/10, 793 95  Město Albrechtice 

IČ zadavatele 00296228 

WWW zadavatele https://www.mesto-albrechtice.cz/ 

Profil zadavatele  

Adresa zadávacího řízení na profilu 

zadavatele 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Jana Murová - starostka 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem stavebních prací týkajících se 

úprav stávajícího bytového domu. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno.  

Účastníci zadávacího řízení 

Účastník 

BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, 26807947, společnost s ručením omezeným 

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o., Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Albrechtická 790/40, 

47681233, společnost s ručením omezeným 

METOSA GROUP s.r.o., Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Petrovická 2493/251a, 

10877401, společnost s ručením omezeným 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno.  



 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

V průběhu posuzování ekonomicky nejvýhodnější nabídky, zejména úplnosti ocenění výkazu výměr dle 

projektové dokumentace, bylo zjištěno, že zpracovaný výkaz výměr již neodpovídá skutečnosti a 
výměry uvedené v tomto výkaze výměr jsou odlišné od výměr, které budou objektivně na stavbě 

prováděny. Zároveň bylo zjištěno, že tento výkaz výměr obsahuje množství nestandardizovaných 

rozpočtových položek, což je v rozporu s podmínkami poskytovatele dotace na tvorbu výkazu výměr 
pro stavební práce a zadavateli tak hrozí, že by po předložení takto zpracovaného výkazu výměr došlo 

ke krácení výše dotace a zadavatel by tak neměl dostatek finančních prostředků na dokončení 
předmětu zakázky. Dle § 49 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zadavatel kdykoli v průběhu zadávacího řízení učiní nezbytné a přiměřené 
opatření k nápravě, pokud zjistí, že postupoval v rozporu se zákonem. Jelikož tuto nápravu již nelze 
provést jiným způsobem, rozhodl  zadavatel o zrušení zadávacího řízení. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2023-07-25T13:34:27+0200
	Jiří Zapletal, Ing.




